
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 

1/12., 1/13., 3/13. – pročišćeni tekst i 1/18.), Gradonačelnik Grada Koprivnice dana 

18.04.2018. godine, donio je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju okončanog obračuna za izradu projektne dokumentacije za izgradnju 

prometnice u Bilogorskoj ulici u naselju Bakovčica u Koprivnici 

  

 

I. 

             

           Prihvaća se okončani obračun za izradu projektne dokumentacije za izgradnju 

prometnice u Bilogorskoj ulici u naselju Bakovčica u Koprivnici utvrđen u Zapisniku o 

primopredaji i okončanom obračunu, KLASA: 361-01/16-01/0027, URBROJ: 2137/01-08-

01/4-18-36, od 12. travnja 2018. godine. 

 

 

II. 

 

Zapisnik iz točke I. ovog Zaključka, nalazi se u prilogu i čini sastavni dio ovog 

Zaključka. 

 

 

KLASA: 361-01/16-01/0027 

URBROJ: 2137/01-08-01/4-18-37 

Koprivnica, 18.04.2018. 

 

GRADONAČELNIK: 

 

Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

O B R A Z L O Ž E N J E 

 

 Programom gradnje za 2016. godinu bila je planirana izrada idejnih projekata i 

parcelacijskih elaborata u svrhu ishođenja lokacijskih dozvola i rješavanja imovinsko-pravnih 

odnosa. Između nekoliko odabranih ulica, ugovorena je izrada idejnog projekta i 

parcelacijskog elaborata izgradnje prometnice u Bilogorskoj ulici u naselju Bakovčica u 

Koprivnici te je sa tvrtkom Kampus d.o.o. ugovorom 710/16 definiran obim i rok isporuke 

projektne dokumentacije. 

 Razradom projektiranih rješenja, prijedlogom projektanta i raspravom na Radnoj 

grupi za promet došlo se do zaključka da je projektiranje prometnice moguće unutar 

postojeće katastarske čestice prometnice te da nema potrebe za ishođenjem lokacijske 

dozvole i rješavanja imovinsko pravnih odnosa, odnosno izradom parcelacijskog elaborata. 

 Na temelju zaključaka Radne grupe za promet prihvaćen je idejni projekt predan 

28.02.2017. te se temeljem istog pristupilo izmjeni osnovnog ugovora 710/16 radi smanjenja 

obima izrade projektne dokumentacije i cijene izrade projektne dokumentacije. 

Za predmetnu izradu projektne dokumentacije Naručitelj Grad Koprivnica i 

Projektant  Kampus d.o.o. sklopili su Ugovor br. 710/16 dana 21.12.2016. godine i aneks 

Ugovora br. 710/16 dana 03.04.2018. kojim je smanjen obim izrade projektne dokumentacije 

i cijena sa 22.800,00 kn bez PDV-a na 16.800,00 kn bez PDV-a. Projektant je izvršio 

ugovorne obveze bez kašnjenja te su na projektnu dokumentaciju ishođeni posebni uvjeti 

gradnje potrebni za izradu glavnog projekta.  

Projektant do sada nije ispostavio niti jednu privremenu situaciju, odnosno račun, te 

ostaje obveza uplate ukupnog ugovorenog iznosa svote od 16.800,00 kn bez PDV-a.  

 Zapisnik o primopredaji i okončanom obračunu je sastavni dio ovog Zaključka.  

Slijedom svega naprijed navedenog predlaže se donošenje ovog Zaključka. 

 

 

 

 

    Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

      UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA, 

     UPRAVLJANJE NEKRETNINAMA I KOMUNALNO 

     GOSPODARSTVO 

      

      Privremeni Pročelnik: 

      Mario Perković, dipl. ing. građ. 

 

 

 

 ODSJEK ZA IZGRADNJU GRADA 

 

 Viši stručni suradnik za građenje: 

 Dejan Mihalec, dipl. ing. prom. 

 


